
 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 1 di 2 

Proposta del Servizio Personale N° 81 del  19/02/2013 
 

Deliberazione del Direttore Generale 
n° 93 del 06/03/2013 

 
 

Oggetto: Collocamento a riposo per raggiunti limiti d’età, dipendente Cosimi Francesco – ausiliario 
specializzato. Decorrenza 1 maggio 2013. 

 
Su proposta del Direttore del Servizio Personale 
PREMESSO che da una controllo del fascicolo personale si è constatato che il sig. Cosimi Francesco 
nato il 15/01/1947, dipendente di questa Azienda con la qualifica di ausiliario specializzato 
raggiungerà il requisito anagrafico per l’accesso alla pensione di vecchiaia previsto dalla normativa 
vigente;  
 
VISTI: 

• l’ art. 24 L. n. 214 del 2011; 
• la Circolare DPF  n 2 del 08/03/2012; 

 
CONSIDERATO pertanto che il sig. Cosimi Francesco è in possesso dei requisiti, anagrafico (66 anni 
e 3 mesi) e anzianità contributiva minima (20 anni)  previsti dalla normativa vigente per l’anno 2013  
deve essere collocato a riposo dal proprio Ente; 
 
VISTO l’ art. 38 CCNL comparto sanità del 1/09/1995 il quale stabilisce che nel caso di cui alla lett. a) 
dell’ art. 37, la risoluzione del rapporto di lavoro avviene automaticamente al verificarsi della 
condizione prevista ed opera dal primo giorno del mese successivo  a quello del compimento dell’età; 
  
VISTA la L.R. n.ro 10/2006; 
 
VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni; 
 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi dell’art. 32, 
c. 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 

 
D E L I B E R A 

 
Per i motivi esposti in premessa 
 
DI COLLOCARE a riposo per raggiunti limiti d’età il dipendente sig. Cosimi Francesco nato a Subiaco 
il 15/01/1947, dipendente di questa ASL con la qualifica di ausiliario specializzato a decorrere dal 1 
maggio 2013 (ultimo giorno lavorativo 30/04/2013). 
 
Il Responsabile del Servizio Personale 

Dr. ssa Tomasa Pina Gioi 
FIRMA APPOSTA 

 
Il Direttore Sanitario 

Dr.ssa Maria Valentina Marras 
FIRMA APPOSTA 

 

Il Direttore Amministrativo 
Dr. Antonio Mario Loi 

FIRMA APPOSTA 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dr. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 



 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 2 di 2 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 

nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal 

06/03/2013 
 

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 
FIRMA APPOSTA 

 
 
 
 
 
 

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati 

vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 

FIRMA APPOSTA 

 
 

Protocollo n° PG/2013/6354  Lanusei, lì 06/03/2013 
 

 
 
 
 
 
 
DESTINATARI: 

 
− Direttore Generale 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Personale 


